1

北 京 市 教 育 委 员 会

北京市教育委员会关于举办 2019 年
节能减排工作培训会（高校）的通知

各高校：

为进一步推进北京教育系统节能减排工作，确保完成教育系

统节能目标，推动教育系统节能减排工作转型升级，更好发挥高

校在节能环保领域的示范引领作用。根据市教委学校后勤工作年

度计划安排和工作实际，定于 2019 年 10 月 24 日至 25 日在平谷

教工休养院举办 2019年节能减排工作培训会（高校），现将有关

事宜通知如下：

一、会议时间

培训时间：2019年 10 月 24日（周四）-25 日（周五）

报到时间：10 月 24 日（周四）9:00-9:40(10:00开始)

二、会议地点

报到地点：北京市教工休养院会议中心一层

培训地点：北京市教工休养院会议中心二层第一会议室

三、培训对象

高校节能减排工作管理部门负责人、主管工作人员各 1人。

四、会议内容

（一）北京市生态环境局介绍餐饮油烟排放“新地标”实施

情况及下一步高校应对执法检查过程中需要注意的问题；

2

（二）北京市水务局介绍讲解高校自备井用水、供水、排水

以及在节水方面的相关法规政策及注意事项；

（三）北京节能环保中心对北京相关政策进行解读、宣讲；

（四）清华大学环境学院刘建国教授介绍交流高校该如何更

好开展垃圾分类工作。

五、相关要求

（一）各单位要充分认识开展节能减排工作培训的重要意义，

紧密结合工作实际与现实需要，做好工作统筹，按照通知要求及

时报名并参加培训。

（二）请各单位负责人填写报名回执（见附件），并将电子

版于 10月 18日前发送至电子邮箱 bjjyjn@jw.beijing.gov.cn。

（三）本次培训已纳入市教委专项经费预算，各单位参会人

员无需交纳任何费用，自行组织前往，确保安全。各参会代表务

必携带本人身份证原件，以便安排住宿。

联系人：张  炀  66023049  18910281808

王海东  51688105  13601338346

附件  报名回执

北京市教育委员会

2019 年 10 月 14日

3

附件

报 名 回 执

单位名称

序号 姓名 性别 民族 部门 职务 办公电话 手机

1

2

3

4

5

6

7

8

 请务必于 10 月 18 日（周五）17：00 前，将报名回执电子版发送至 bjjyjn@jw.beijing.gov.cn，

参加培训会报到时，需提交报名回执。

mailto:请务必于10月21日（周一）16点前，将报名回执电子版发送至ww360178575@163.com